PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 26/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 113, parágrafo VII e artigo
125 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger  Prefeito Municipal, para que
o mesmo viabilize através da secretaria competente a colocar um Braço com Luminária na Rua
Antonio Raposo n°1180 em frente á Aliança Veículos. J U S T I F I C A T I V A Esta solicitação é
justa, sendo que naquela localidade passam muitos pedestres, e a iluminação proporcionará maior
segurança e visibilidade para a população.

 Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795699